Sacro múnere satiáti,

súpplices te, Dómine, deprecámur,

ut, qui fecísti nos

morte Fílli tui speráre quod crédimus,

fáciás nos, eódem resurgénte,

perveníre quo téndimus.

Per Christum.

27. **Oratio super populum**

Réspice, quæ sumus, Dómine, super hanc famíliam tuam,

pro qua Dóminus noster Iesus Christus

non dubitávit máníbus tradi nocéntium,

et crucis subíre torméntum.

Qui vivit et regnat in sǽ cula sæculórum.

FERIA II HEBDOMADÆ SANCTÆ

Ant. ad introitum Cf. Ps 34, 1-2; 139, 8

Iúdica, Dómine, nocéntes me,

expúgna impugnántes me:

apprehénde arma et scutum,

et exsúrge in adiutoriúm meum,

Dómine, virtus salútis meæ.

Collecta

Da, quæ sumus, omnípotens Deus,
ut, qui ex nostra infirmitáte deficimus,
intercedénte Unigéniti Fílii tui passióne, respirémus.
Qui tecum.

Super oblata

Réspice, Dómine, propítius sacra mystéria quæ gérimus,
et, quod ad nostra evacuánda præiudícia
misericors prævidísti,
vitam nobis tríbue fructificáre perpétuam.
Per Christum.

Præfatio II de Passione Domini, p. 529.

Ant. ad communionem Cf. Ps 101, 3

Non avértas fáciem tuam a me;
in quacúmque die tríbular, inclína ad me aurem tuam;
in quacúmque die invocávero te, velóciter exáudi me.

Post communionem

Vísita, quæ sumus, Dómine, plebem tuam,
et corda sacrís dicáta mystériis pietáte tuére pervígili,
ut remédia salútis æternæ,
quæ te miseránte pércipit,
te protegénte custódiat.

Per Christum.

Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Defénsio tua, Dómine, quæ sumus, adsit humílibus,
et iúgiter prótegat in tua misericórdia confidéntes,
ut, ad festa paschália celebránda,
non solum observántiam corporálem,
sed, quod est pótius, hábeant méntium puritátem.
Per Christum.

FERIA III HEBDOMADÆ SANCTÆ

Ant. ad introitum Cf. Ps 26, 12

Ne tradíderis me, Dómine,
in ánimas persequéntium me:
quóniam insurrexérunt in me testes iníqui,
et mentíta est iníquitas sibi.

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus,

da nobis ita domínicæ passiónis sacraménta perágere,
ut indulgentiam percípere mereámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Hóstias familiæ tuæ, quæ sumus, Dómine,
placátus inténde,
et, quam sacris munéribus facis esse partícipem,
tríbuas ad eórum plenitúdinem perveníre.

Per Christum.

Præfatio II de Passione Domini, p. 529.

Ant. ad communionem Rom 8, 32

Próprio Fílio suo non pepércit Deus,
sed pro nobis ómnibus trádidit illum.

Post communionem

Satiáti múnere salutári,
tuam, Dómine, misericórdiam deprecámur,
ut hoc eódem sacraménto,
quo nos voluísti temporáliter vegetári,
perpétuæ vitæ fárias esse partícipes.

Per Christum.

Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Tua misericórdia, Deus, pópulum tibi súbditum
et ab omni subreptióne vetustátis expúrget,
et capácem sanctæ novitatis efficiat.

Per Christum.

FERIA IV HEBDOMADÆ SANCTÆ

Ant. ad introitum Cf. Phil 2, 10.8.11

In nómine Iesu omne genu flectátur,
cælestium, terréstrium et infernórum:
quia Dóminus factus est obœ' diens usque ad mortem,
mortem autem crucis:
ídeo Dóminus Iesus Christus in glória est Dei Patris.

Collecta

Deus, qui pro nobis Fílium tuum
crucis patíbulum subíre voluísti,
ut inimíci a nobis expélleres potestátem,
concéde nobis fámulis tuis,

ut resurrectiónis grátiam consequámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Súscipe, quæ sumus, Dómine, munus oblátum,
et dignánter operáre,
ut, quod gérimus Fílii tui mystério passiónis,
piis effectibus consequámur.

Per Christum.

Præfatio II de Passione Domini, p. 529.

Ant. ad communionem Mt 20, 28

Fílius hóminis non venit ministrári, sed ministráre,
et dare ánimam suam redemptiónem pro multis.

Post communionem

Largíre sénsibus nostris, omnípotens Deus,
ut per temporálem Fílii tui mortem,
quam mystéria venerántur,
vitam te nobis dedíssse perpétuam confidámus.

Per Christum.

Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Da, quæ sumus, Dómine, fidélibus tuis
et sine cessatióne cápere paschália sacraménta,
et desideránter exspectáre dona ventúra,
ut, mystériis quibus renáti sunt permanéntes,
ad novam vitam his opéribus perducántur.

Per Christum.

FERIA V HEBDOMADÆ SANCTÆ

1. *Iuxta antiquissimam Ecclesiæ traditionem, hac die omnes Missæ sine populo interdicuntur.*

Ad Missam chrismatis

2. *Benedictio olei infirmorum, olei cœtumenorum et consecratio chrismatis fit ab Episcopo, secundum Ordinem in Pontificali Romano descriptum, de more hac die, in Missa propria horis matutinis celebranda.*

3. *Si vero ea die clerus et populus difficilius congregari possunt cum Episcopo, Missa chrismatis anticipari potest alia die, sed prope Pascha.*

4. *Hæc Missa, quam Episcopus cum suo presbyterio concelebrat, sit veluti manifestatio communionis presbyterorum cum suo Episcopo: expedit proinde ut omnes presbyteri, quantum fieri potest, ipsam participant*

et in ea Communionem sumant, etiam sub utraque specie.
Ad unitatem autem presbyterii diœcesis significandam, presbyteri, qui
cum Episcopo concelebrant, sint e diversis regionibus dioecesis.
5. Iuxta morem traditum, benedictio olei infirmorum fit ante finem
Precis eucharisticæ, benedictio autem olei catechumenorum et consecratio
chrismatis post Communionem. Attamen, propter rationes pastorales,
licet universum ritum benedictionis post liturgiam verbi peragi.

6. **Ant. ad introitum Ap 1, 6**

Iesus Christus fecit nos regnum et sacerdótes
Deo et Patri suo:
ipsi glória et impérium in sæculórum. Amen.
Dicitur Glória in excélsis.

7. **Collecta**

Deus, qui Unigénitum Fílium tuum unxísti Spíritu Sancto
Christúmque Dóminum constituísti,
concéde propítius,
ut, eiúsdem consecratiónis partícipes effécti,
testes Redemptiónis inveniámur in mundo.
Per Dóminum.

8. **Post lectionem Evangelii Episcopus homiliam habet, in qua,**
initium sumens e textu lectionum quæ in liturgia verbi lectæ sunt,
populum atque suos presbyters de sacerdotali unctione alloquitur
hortans presbyters ad fidelitatem in suo munere servandam, eosque
invitans ad promissiones suas sacerdotiales publice renovandas.

Renovatio promissionum sacerdotalium

9. **Homilia expleta, Episcopus, his vel similibus verbis, cum presbyteris**
colloquitur:

Fílii caríssimi, ánnua redeúnte memória diéi, qua Christus
Dóminus sacerdótium suum cum Apóstolis nobisque
communicávit, vultis olim factas promissiónes coram Epíscopo
vestro et pópulo sancto Dei renováre?

Presbyteri, una simul, respondent: Volo.

Vultis Dómino Iesu árctius coniúngi et conformári, vobismetípsis
abrenuntiántes atque promíssa confirmántes sacrórum
officiórum, quæ, Christi amóre indúcti, erga eius
Ecclésiam, sacerdotális vestræ ordinatiónis die, cum gáudio
suscepístis?

Presbyteri: Volo.

Vultis fidéles esse dispensatóres mysteriów Dei per sanctam

Eucharístiam ceterásque litúrgicas actíones, atque sacrum
docéndi munus, Christum Caput atque Pastórem
sectándo, fidéliter implére, non bonórum cúpidi, sed animárum
zelo tantum indúcti?

Presbyteri: Volo.

Deinde, ad populum conversus, Episcopus prosequitur:

Vos autem, filii dilectíssimi, pro presbý teris vestris oráte,
ut Dóminus super eos bona sua abundánter effúndat,
quátenus fidéles minístri Christi, Summi Sacerdótis, vos
ad eum perdúcant, qui fons est salútis.

Populus: Christe, audi nos. Christe, exáudi nos.

Et pro me étiam oráte, ut fidélis sim múnéri apostólico
humilitáti meæ commíssso, et inter vos effíciar viva et
perféctior in dies imágó Christi Sacerdótis, Boni Pastóris,
Magístri et ómnium Servi.

Populus: Christe, audi nos. Christe, exáudi nos.

Dóminus nos omnes in sua caritáte custódiat, et ipse nos
univérsos, pastóres et oves, ad vitam perdúcat ætérnam.

Omnes: Amen.

10. **Sequitur oratio universalis. Non dicitur Credo.**

11. **Super oblata**

Huius sacrificii poténtia, Dómine, quæ sumus,
et vetustátem nostram cleménter abstérgat,
et novitátem nobis áugeat et salútem.